B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 13 DE DEZEMBRO DE 2024          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE FORMA
PARCELADA PARA OS VEÍCULOS
PERTENCENTES À FROTA DESTA
MUNICIPALIDADE, PARA ATENDER A
NECESSIDADE DA PREFEITURA DE LAGOA
SECA/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Eletrônico nº 00050/2024. DOTAÇÃO:
ORÇAMENTO 2024: RECURSOS PRÓPRIOS/
FEDERAIS. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº
00245/2024 - 13.12.24 - DANILO JOSE MARTINS
DA SILVA COMERCIO DE AUTO PECAS E PNEUS
LTDA - R$ 91.850,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS
MÉDICOS, COM COMPROVAÇÃO DE
EXPERIÊNCIA EM CLÍNICA MÉDICA E
ESPECIALIDADES, PARA ATENDIMENTO DE
AMBULATORIAL, DE FORMA COMPLEMENTAR,
EM REGIME DE PLANTÕES, JUNTO AO
HOSPITAL MUNICIPAL E DAS UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE DA FAMÍLIA, NO MUNICÍPIO
DE LAGOA SECA, ORIUNDO DA CHAMADA
PÚBLICA Nº 00006/2023 E TERMO DE
CREDENCIAMENTO Nº 00001/2023.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação
nº IN00083/2024. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do
Município de Lagoa Seca: ORÇAMENTO 2024:
RECURSOS PRÓPRIOS/FEDERAIS . VIGÊNCIA:
até 12/06/2025. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº
00251/2024 - 13.12.24 - MAISMED SERVICOS
MEDICOS, DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE
ARTIGOS MEDICOS LTDA - R$ 600.000,00.

LICITAÇÃO E EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 13 de DE ZE MB R O  d e 202 4

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA